

DODATEK č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 27.4.2018

*uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
mezi těmito stranami:*

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:	Obec Věžnice
se sídlem:	Věžnice 9, 582 52 Věžnice
zastupuje:	David Drahoš, starosta obce
IČ:	00268461
e-mail:	starosta@obecveznice.cz
tel.:	725 106 601

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel:	REKOSTAV s.r.o.
se sídlem:	Tyršova 517, 588 13 Polná
zastupuje:	Jan Stránský, jednatel
IČ:	46961194
DIČ:	CZ46961194
Zápis v OR/ŽR:	Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6318
bankovní spojení	Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu:	994404-348174001/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku následující dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2018 (dále jen „**Dodatek**“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku jsou stavební práce a dodávky na stavbě „**Zasíťování pozemků Věžnice, k.ú. Horní Věžnice**“, které budou v souladu se smlouvou o dílo vyhodnoceny jako vícepráce.
- 2.2 Podrobné vyúčtování víceprací je přílohou tohoto Dodatku.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za předmět plnění, uvedená v odst. IV. smlouvy o dílo, se zvýší z důvodu upřesnění prováděcí dokumentace dle čl. 2 tohoto Dodatku o:

561 574,00 Kč bez DPH

3.2 Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem č. 1 nemění.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 4.1 Veškeré pojmy obsažené v tomto Dodatku mají shodný obsah jaký je jim stanoven v textu smlouvy o dílo, nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku nebo není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak.
- 4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každý z účastníků obdrží po 1 vyhotoveních.
- 4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech zástupců oprávněných jednat za jednotlivé smluvní strany.

Ve Věžnicích, dne

V Polné, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
David Drahoš, starosta

.....
Jan Stránský, jednatel

ROZPOČET - NABÍDKA

Stavba: ZASÍŤOVÁNÍ PARCEL VĚŽNICE - úprava
Objekt: SO-01 ZASÍŤOVÁNÍ PARCEL

Objednatel: OBEC VĚŽNICE
 Zhotovitel: REKOSTAV s.r.o.
 Místo: VĚŽNICE

Zpracoval: O. MOKRÝ
 Datum: 28. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				2 295 137,886	0,000
1		Zemní práce				808 952,986	0,000
1	132200112	Hloubení zapaž. rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1-4, odvoz do 1 km	m3	1 725,000	239,000	412 275,000	0,000
2	132200010	Hloubení nezapaž. rýh š do 600 mm v hornině tř. 1-4, odvoz do 1 km	m3	404,000	371,000	149 884,000	0,000
3	174100010a	Zásyp jam, šachet a rýh sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	1 187,500	145,000	172 187,500	0,000
4	174100010	Zásyp jam, šachet a rýh štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 50 m (bez štěrkopísku)	m3	350,265	145,000	50 788,425	0,000
5	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	3 502,656	6,800	23 818,061	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				109 600,000	0,000
6	28697271	šachta vodoměrná ENVI-PUR s desk. poklop. k obsyp., kruhová, VŠS/95/150/D	kus	16,000	6 850,000	109 600,000	0,000
5		Komunikace pozemní				46 637,500	0,000
7	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm (bez štěrkodrtě)	m2	1 435,000	32,500	46 637,500	0,000
8		Trubní vedení				1 329 947,400	0,000
8	831350019	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250 mm, SN 4	m	440,000	752,000	330 880,000	0,000
9	831350015	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm, SN 4	m	190,000	715,000	135 850,000	0,000
10	831230020	Vodovod z trub polyetylenových D 110 mm	m	347,000	926,000	321 322,000	0,000
11	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	121,400	211,000	25 615,400	0,000
12	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm, SN 4	m	96,700	180,000	17 406,000	0,000
13	28695953	kanalizační šachta kompletní DN 1000, DN 250, litinový poklop, vč. montáže	kus	15,000	14 155,000	212 325,000	0,000
14	28695955	kanalizační šachta kompletní DN 1000, DN 400, litinový poklop, vč. montáže	kus	6,000	17 395,000	104 370,000	0,000
15	893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	16,000	684,000	10 944,000	0,000
16	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	16,000	880,000	14 080,000	0,000
17	42273320	HAWLE pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	16,000	2 070,000	33 120,000	0,000
18	42273760	HAWLE hydrant podz. litina 5051H4 DN 100 tuhý - voda, odkalovací, vč. montáže	kus	1,000	45 795,000	45 795,000	0,000
19	42228100	HAWLE šoupátko 2500 DN 1" pro dom. přípojky - voda	kus	16,000	4 890,000	78 240,000	0,000
Celkem						2 295 137,886	0,000

ROZPOČET *- skutečnost*

Stavba: ZASÍŤOVÁNÍ PARCEL VĚŽNICE - skutečnost
Objekt: SO-01 ZASÍŤOVÁNÍ PARCEL

Objednatel: OBEC VĚŽNICE
 Zhotovitel: REKOSTAV s.r.o.
 Místo: VĚŽNICE

Zpracoval: O. MOKRÝ
 Datum: 28. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				2 856 712,265	0,000
1		Zemní práce				1 280 293,415	0,000
2	132200010	Hloubení nezapaž. rýh š do 600 mm v hornině tř. 1-4, odvoz do 1 km	m3	364,000	371,000	135 044,000	0,000
1	132200112	Hloubení zapaž. rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1-4, odvoz do 1 km	m3	1 985,100	239,000	474 438,900	0,000
20	132200113	Hloubení zapaž. rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, odvoz do 1 km	m3	195,500	1 379,000	269 594,500	0,000
3	174100010a	Zásyp jam, šachet a rýh sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	2 539,540	145,000	368 233,300	0,000
4	174100010	Zásyp jam, šachet a rýh štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 50 m (bez štěrkopísku)	m3	227,467	145,000	32 982,715	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				110 685,000	0,000
6	28697271	šachta vodoměrná ENVI-PUR s desk. poklop. k obsyp., kruhová, VŠS/95/150/D	kus	15,000	6 849,000	102 735,000	0,000
21	286972720	šachta vodoměrná dvouplášťová, kruhová, VŠ/100/150	kus	1,000	7 950,000	7 950,000	0,000
5		Komunikace pozemní				0,000	0,000
7	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm (bez štěrkodrtě)	m2	0,000	32,500	0,000	0,000
8		Trubní vedení				1 465 733,850	0,000
8	831350019	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250 mm, SN 8	m	581,850	925,000	538 211,250	0,000
9	831350015	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm, SN 4	m	0,000	715,000	0,000	0,000
10	831230020	Vodovod z trub polyetylenových D 110 mm	m	233,600	926,000	216 313,600	0,000
11	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	128,000	211,000	27 008,000	0,000
12	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm, SN 4	m	96,700	180,000	17 406,000	0,000
13	28695953	kanalizační šachta kompletní DN 1000, DN 250, litinový poklop, vč. montáže	kus	21,000	16 535,000	347 235,000	0,000
14	28695955	kanalizační šachta kompletní DN 1000, DN 400, litinový poklop, vč. montáže	kus	0,000	17 396,000	0,000	0,000
15	893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	16,000	684,000	10 944,000	0,000
16	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	16,000	880,000	14 080,000	0,000
17	42273320	HAWLE pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	16,000	2 069,000	33 104,000	0,000
18	42273760	HAWLE hydrant podz. litina 5051H4 DN 100 tuhý - voda, odkalovací, vč. montáže	kus	4,000	45 794,000	183 176,000	0,000
19	42228100	HAWLE šoupátko 2500 DN 1" pro dom. přípojky - voda	kus	16,000	4 891,000	78 256,000	0,000
Celkem						2 856 712,265	0,000